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Ženy Muži Finále

Vrchní rozhodčí : Jana Štefaniková LTM Jana Štefaniková LTM Jana Štefaniková LTM

Pomocník VR : Juliána Brodská KAM Martina Řehořová ŽIŽ Martina Řehořová ŽIŽ

Provedení :

1 Simona Šulcová ODV Ivo Kratochvíl ROŽ Věra Vaculínová ROŽ

2 Věra Vaculínová ROŽ Petr Dostál OLO Petr Dostál OLO

3 Hana Zwingerová KAM Monika Moravová ŽIŽ Juliána Brodská KAM

4 Petr Tomáš LBC Lubomír Kelnar ODV Monika Moravová ŽIŽ

5 Jaromír Bek DKR Tereza Vykouřilová LBC Petr Tomáš LBC

Obtížnost :

6 Marie Mišáková OLO Taťána Nováková LTM Taťána Nováková LTM

7 Martina Řehořová ŽIŽ Juliána Brodská KAM Marie Mišáková OLO

Synchronnost :

8 Ivo Kratochvíl ROŽ Petr Tomáš LBC Ivo Kratochvíl ROŽ

ToF Ivo Kratochvíl ROŽ Petr Tomáš LBC Ivo Kratochvíl ROŽ

Sekretariát : Tomáš Brzek LBC Tomáš Brzek LBC Tomáš Brzek LBC

Kateřina Vepřeková LBC Kateřina Vepřeková LBC Kateřina Vepřeková LBC

Kateřina Doleželová LBC Kateřina Doleželová LBC Kateřina Doleželová LBC

R O Z H O D Č Í
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Ženy jednotlivkyně
Um Příjmení Jméno Ž Rok Klub DR S P1 P2 P3 P4 P5 Pko Ppe POV V1 V2 V3 V4 V5 Vp Vko Vpe VOL Kval Uq F1 F2 F3 F4 F5 Fp Fko Fpe FIN Celk

1 Frydrychová Zita 91 LBC 0 A 85 87 88 88 86 1,8 27,90 79 84 85 84 84 25,20 10,4 35,60 63,50 1 81 79 88 76 75 23,60 10,4 34,00 97,50
2 Solanská Kateřina Ž 94 ROŽ 0 B 80 85 84 84 82 1,8 26,80 77 77 76 75 75 22,80 10,1 32,90 59,70 2 74 68 76 70 70 21,40 10,1 31,50 91,20
3 Anýžová Petra 89 ŽIŽ 0 A 85 88 84 87 89 1,6 27,60 77 66 68 68 67 20,30 9,0 29,30 56,90 3 70 69 76 68 67 20,70 10,3 31,00 87,90
4 Nováková Adéla Ž 95 KAM 0 B 76 78 78 80 78 1,9 25,30 76 69 74 74 74 22,20 8,5 30,70 56,00 6 72 72 73 72 73 21,70 8,5 30,20 86,20
5 Havelková Zuzana 86 ROŽ 0 A 78 78 78 80 79 2,0 25,50 77 77 75 78 77 23,10 8,1 31,20 56,70 4 70 71 73 72 69 21,30 8,1 29,40 86,10
6 Závodníková Kristýna 85 KAM 0 A 82 82 81 79 82 0,9 25,40 72 71 71 69 71 21,30 7,8 29,10 54,50 7 74 74 76 75 72 22,30 7,8 30,10 84,60
7 Šulcová Aneta Ž 00 ODV 0 C 80 82 81 82 79 1,2 25,50 79 79 76 80 77 23,50 5,5 29,00 54,50 8 68 67 70 66 65 20,10 5,5 25,60 80,10
8 Krámová Ivana 86 ŽIŽ 0 A 80 72 72 75 75 1,8 24,00 76 71 69 69 72 21,20 7,8 29,00 53,00 10 57 58 60 60 60 17,80 7,8 25,60 78,60
9 Karbanová Michaela 93 ROŽ 0 B 75 83 80 82 81 1,8 26,10 73 75 76 78 74 22,50 8,1 30,60 56,70 5 36 35 38 34 37 10,80 4,6 15,40 72,10

10 Bubeníková Iva 93 LTM 0 B 80 79 79 81 81 1,8 25,80 63 57 59 66 57 17,90 10,3 28,20 54,00 9 21 21 22 22 20 6,40 3,4 9,80 63,80
11 Rychterová Petra 93 DKR 0 B 75 81 79 78 80 1,8 25,50 69 69 68 71 70 20,80 6,3 27,10 52,60 11

12 Dolejšová Karolína Ž 98 LBC 0 C 81 79 76 78 77 1,2 24,60 74 71 70 74 73 21,80 5,5 27,30 51,90 12

13 Schmidtová Zuzana 87 KAM 0 A 75 72 72 71 71 1,3 22,80 67 70 71 70 66 20,70 8,1 28,80 51,60 13

14 Opalecká Sandra 93 LBC 0 B 65 67 67 70 65 1,8 21,70 70 69 68 72 70 20,90 8,8 29,70 51,40 14

15 Vozáková Veronika Ž 96 ROŽ 0 D 78 75 73 79 78 1,2 24,30 77 76 75 78 74 22,80 4,0 26,80 51,10 15

16 Dvořáková Tereza Ž 97 ODV 0 E 80 79 76 77 76 1,2 24,40 83 80 77 81 78 23,90 2,5 26,40 50,80 16

17 Otavová Monika 92 ŽIŽ 0 B 71 67 66 70 70 1,9 22,60 67 69 69 73 70 20,80 6,5 27,30 49,90 17

18 Orlová Petra Ž 98 ROŽ 0 D 74 76 71 76 74 1,2 23,60 74 77 74 75 75 22,40 3,9 26,30 49,90 18

19 Polová Lucie Ž 97 ODV 0 B 68 62 61 66 63 1,9 21,00 71 72 74 69 69 21,20 7,5 28,70 49,70 19

20 Krönerová Iveta Ž 94 OLO 0 C 75 74 74 75 74 1,2 23,50 67 68 69 72 68 20,50 5,7 26,20 49,70 20

21 Zwingerová Kateřina 93 KAM 0 B 74 73 75 73 76 1,9 24,10 56 58 61 55 56 17,00 8,3 25,30 49,40 21

22 Tomšů Veronika Ž 94 LBC 0 B 67 68 65 67 65 1,0 20,90 75 70 70 74 75 21,90 6,5 28,40 49,30 22

23 Fialová Marie 93 KAM 0 B 71 69 70 72 71 1,9 23,10 59 60 60 61 61 18,10 8,0 26,10 49,20 23

24 Oplová Veronika 93 ŽIŽ 0 D 75 71 71 73 72 1,2 22,80 75 73 73 73 76 22,10 4,0 26,10 48,90 24

25 Veličková Michaela Ž 94 OLO 0 C 73 71 68 75 74 1,2 23,00 64 65 62 67 64 19,30 5,7 25,00 48,00 25

26 Doležalová Martina Ž 97 OLO 0 D 75 75 74 74 71 1,2 23,50 71 72 70 74 71 21,40 3,1 24,50 48,00 26

27 Suráková Lucie Ž 98 ŽIŽ 0 D 72 66 64 72 71 1,2 22,10 75 71 73 71 75 21,90 3,9 25,80 47,90 27

28 Patrmanová Monika Ž 01 LBC 0 E 71 68 70 76 75 1,0 22,60 80 78 74 73 75 22,70 1,5 24,20 46,80 28

29 Bulanderová Lucie Ž 00 LTM 0 D 74 69 69 72 68 1,2 22,20 68 70 68 72 68 20,60 3,4 24,00 46,20 29

30 Lichtágová Edita Ž 01 KAM 0 E 71 69 73 69 69 1,1 22,00 73 71 73 69 71 21,50 1,7 23,20 45,20 30

31 Zapletalová Alena Ž 97 OLO 0 E 76 71 70 71 73 1,1 22,60 73 67 67 68 67 20,20 2,3 22,50 45,10 31

32 Patrmanová Eliška Ž 97 LBC 0 C 55 60 59 61 62 1,2 19,20 67 64 63 65 66 19,50 6,0 25,50 44,70 32

33 Baťová Alena Ž 98 DKR 0 E 69 70 71 70 71 1,1 22,20 69 69 69 73 69 20,70 1,7 22,40 44,60 33

34 Toločková Zuzana Ž 95 LBC 0 D 72 64 67 68 66 1,2 21,30 69 60 61 68 63 19,20 3,2 22,40 43,70 34
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35 Lichtágová Denisa Ž 99 KAM 0 C 62 57 62 65 57 1,2 19,30 67 68 70 65 67 20,20 4,0 24,20 43,50 35

36 Fantová Nikol Ž 97 ŽIŽ 0 D 73 67 66 69 68 1,2 21,60 67 61 63 63 63 18,90 2,8 21,70 43,30 36

37 Fišerová Barbora Ž 98 DKR 0 E 70 61 61 65 66 0,7 19,90 72 64 64 72 70 20,60 1,5 22,10 42,00 37

38 Slabochová Vendula Ž 99 LTM 0 D 74 76 73 75 74 1,2 23,50 52 52 50 51 51 15,40 2,1 17,50 41,00 38

39 Dlabolová Monika Ž 00 LBC 0 E 64 65 66 62 68 1,0 20,50 75 60 64 63 62 18,90 1,5 20,40 40,90 39

40 Weissová Simona Ž 99 LBC 0 E 64 64 65 66 62 1,1 20,40 60 60 63 63 60 18,30 1,6 19,90 40,30 40

41 Pelantová Petra 93 LBC 0 D 67 55 59 63 60 1,0 19,20 57 54 57 61 57 17,10 2,8 19,90 39,10 41

42 Bucková Pavlína Ž 98 LBC 0 E 60 60 62 61 63 1,0 19,30 57 56 58 57 56 17,00 1,5 18,50 37,80 42

43 Kratochvílová Adéla Ž 96 KAM 0 C 33 29 30 33 32 1,2 10,70 52 49 55 55 52 15,90 5,3 21,20 31,90 43

44 Lavková Dana Ž 98 LBC 0 E 73 70 72 69 67 1,0 22,10 21 21 20 20 19 6,10 0,3 6,40 28,50 44

45 Marcinčíková Nela Ž 95 KAM 0 C 00 00 00 00 00 0,0 0,00 64 58 66 67 61 19,10 5,4 24,50 24,50 45

46 Makaloušová Hana 88 KAM 0 D 15 13 13 13 11 0,6 4,50 57 56 56 60 55 16,90 2,8 19,70 24,20 46

47 Orlová Jana 93 ROŽ 0 A 56 54 52 56 57 1,3 17,90 00 00 00 00 00 0,00 0,0 0,00 17,90 47

48 Matuštíková Štěpánka Ž 95 ROŽ 0 C 06 08 08 08 08 0,6 3,00 22 24 22 21 22 6,60 1,6 8,20 11,20 48

Muži jednotlivci
Um Příjmení Jméno Ž Rok Klub DR S P1 P2 P3 P4 P5 Pko Ppe POV V1 V2 V3 V4 V5 Vp Vko Vpe VOL Kval Uq F1 F2 F3 F4 F5 Fp Fko Fpe FIN Celk

1 Exner Matěj 91 LBC 0 A 83 84 87 83 81 2,7 27,70 66 65 63 73 71 20,20 13,5 33,70 61,40 1 72 70 74 66 72 21,40 13,3 34,70 96,10
2 Ashhab Naim 92 KAM 0 A 83 84 77 82 79 2,7 27,10 65 64 64 65 64 19,30 13,1 32,40 59,50 3 69 69 70 68 68 20,60 13,5 34,10 93,60
3 Pelc Martin 92 ŽIŽ 0 A 86 87 88 86 85 2,7 28,60 58 57 53 59 57 17,20 11,7 28,90 57,50 4 64 61 62 60 60 18,30 14,8 33,10 90,60
4 Štefela Pavel 89 ROŽ 0 A 80 79 86 76 78 1,6 25,30 70 70 67 73 74 21,30 9,0 30,30 55,60 6 74 72 72 72 73 21,70 9,8 31,50 87,10
5 Bäumelt Kryštof 93 LBC 0 B 80 79 79 77 80 1,9 25,70 67 66 66 74 72 20,50 10,2 30,70 56,40 5 59 62 67 63 67 19,20 11,3 30,50 86,90
6 Herzig Marek Ž 98 ODV 0 B 69 65 66 70 60 1,9 21,90 66 65 67 67 70 20,00 7,0 27,00 48,90 7 65 67 71 68 72 20,60 7,7 28,30 77,20
7 Havelka Zdeněk Ž 95 OLO 0 B 54 53 52 54 52 0,8 16,70 71 69 73 75 67 21,30 7,0 28,30 45,00 10 68 71 69 73 73 21,30 7,0 28,30 73,30
8 Sült Adam Ž 94 ROŽ 0 B 85 84 82 89 85 1,8 27,20 69 69 69 74 74 21,20 11,2 32,40 59,60 2 28 28 29 27 28 8,40 4,4 12,80 72,40
9 Majer Lukáš Ž 97 KAM 0 C 65 66 70 68 70 1,2 21,60 60 58 63 64 60 18,30 6,0 24,30 45,90 9 62 62 62 66 65 18,90 6,0 24,90 70,80

10 Handl František Ž 97 OLO 0 C 71 70 68 68 67 1,2 21,80 70 68 67 69 68 20,50 4,5 25,00 46,80 8 59 60 63 59 63 18,20 4,0 22,20 69,00
11 Majtán Filip Ž 98 ŽIŽ 0 E 68 67 64 71 66 1,2 21,30 67 65 65 72 75 20,40 2,4 22,80 44,10 11

12 Kupka Matouš Ž 98 KAM 0 C 68 65 66 63 66 1,2 20,90 65 64 63 57 60 18,70 4,1 22,80 43,70 12

13 Fanta Jakub Ž 00 ŽIŽ 0 E 69 70 69 72 58 1,0 21,80 68 66 67 69 68 20,30 1,5 21,80 43,60 13

14 Marcol Daniel Ž 97 ODV 0 B 59 56 62 60 62 1,8 19,90 56 55 56 58 59 17,00 5,7 22,70 42,60 14

15 Riedl Ladislav Ž 99 OLO 0 D 68 73 67 72 68 1,2 22,00 60 59 59 59 62 17,80 2,8 20,60 42,60 15

16 Pelant Michal Ž 99 LBC 0 E 67 66 64 67 73 1,1 21,10 60 60 58 62 61 18,10 2,5 20,60 41,70 16

17 Hořejší Václav Ž 00 KAM 0 E 70 69 69 76 66 1,1 21,90 56 56 53 60 59 17,10 2,4 19,50 41,40 17

18 Drahoňovský Matouš Ž 01 LBC 0 E 61 60 65 66 70 1,1 20,30 63 64 61 67 67 19,40 1,6 21,00 41,30 18

19 Mašek Michal Ž 98 LBC 0 E 66 68 62 67 62 1,1 20,60 64 61 59 57 60 18,00 2,5 20,50 41,10 19
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20 Karásek Daniel Ž 98 LBC 0 E 61 65 64 67 65 1,0 20,40 61 60 58 60 59 17,90 2,5 20,40 40,80 20

21 Kozák Martin Ž 00 LBC 0 E 62 61 61 68 72 1,1 20,20 60 58 57 65 67 18,30 1,6 19,90 40,10 21

22 Kočvara Aleš Ž 96 LTM 0 C 65 64 68 62 71 1,2 20,90 37 31 39 35 43 11,10 3,4 14,50 35,40 22

23 Kašpar Jan Ž 97 LBC 0 E 51 48 51 53 52 0,5 15,90 54 52 51 58 56 16,20 1,5 17,70 33,60 23

24 Šefr Matěj Ž 99 LBC 0 D 07 07 08 07 06 0,6 2,70 55 52 55 55 56 16,50 3,4 19,90 22,60 24

Žákyně jednotlivkyně
Um Příjmení Jméno Ž Rok Klub DR S P1 P2 P3 P4 P5 Pko Ppe POV V1 V2 V3 V4 V5 Vp Vko Vpe VOL Kval Uq F1 F2 F3 F4 F5 Fp Fko Fpe FIN Celk

1 Solanská Kateřina Ž 94 ROŽ 0 B 80 85 84 84 82 1,8 26,80 77 77 76 75 75 22,80 10,1 32,90 59,70 1 77 74 79 71 75 22,60 9,9 32,50 92,20
2 Nováková Adéla Ž 95 KAM 0 B 76 78 78 80 78 1,9 25,30 76 69 74 74 74 22,20 8,5 30,70 56,00 2 72 70 76 71 73 21,60 8,5 30,10 86,10
3 Šulcová Aneta Ž 00 ODV 0 C 80 82 81 82 79 1,2 25,50 79 79 76 80 77 23,50 5,5 29,00 54,50 3 76 76 73 71 74 22,30 5,5 27,80 82,30
4 Dolejšová Karolína Ž 98 LBC 0 C 81 79 76 78 77 1,2 24,60 74 71 70 74 73 21,80 5,5 27,30 51,90 4 75 73 76 70 75 22,30 5,5 27,80 79,70
5 Polová Lucie Ž 97 ODV 0 B 68 62 61 66 63 1,9 21,00 71 72 74 69 69 21,20 7,5 28,70 49,70 8 69 69 69 70 71 20,80 7,4 28,20 77,90
6 Vozáková Veronika Ž 96 ROŽ 0 D 78 75 73 79 78 1,2 24,30 77 76 75 78 74 22,80 4,0 26,80 51,10 5 74 70 72 73 75 21,90 4,0 25,90 77,00
7 Orlová Petra Ž 98 ROŽ 0 D 74 76 71 76 74 1,2 23,60 74 77 74 75 75 22,40 3,9 26,30 49,90 7 72 73 76 74 76 22,30 3,9 26,20 76,10
8 Tomšů Veronika Ž 94 LBC 0 B 67 68 65 67 65 1,0 20,90 75 70 70 74 75 21,90 6,5 28,40 49,30 10 68 66 64 67 68 20,10 6,5 26,60 75,90
9 Krönerová Iveta Ž 94 OLO 0 C 75 74 74 75 74 1,2 23,50 67 68 69 72 68 20,50 5,7 26,20 49,70 9 68 69 68 72 72 20,90 4,0 24,90 74,60

10 Dvořáková Tereza Ž 97 ODV 0 E 80 79 76 77 76 1,2 24,40 83 80 77 81 78 23,90 2,5 26,40 50,80 6 25 24 24 29 29 7,80 1,2 9,00 59,80
11 Veličková Michaela Ž 94 OLO 0 C 73 71 68 75 74 1,2 23,00 64 65 62 67 64 19,30 5,7 25,00 48,00 11

12 Doležalová Martina Ž 97 OLO 0 D 75 75 74 74 71 1,2 23,50 71 72 70 74 71 21,40 3,1 24,50 48,00 12

13 Suráková Lucie Ž 98 ŽIŽ 0 D 72 66 64 72 71 1,2 22,10 75 71 73 71 75 21,90 3,9 25,80 47,90 13

14 Patrmanová Monika Ž 01 LBC 0 E 71 68 70 76 75 1,0 22,60 80 78 74 73 75 22,70 1,5 24,20 46,80 14

15 Bulanderová Lucie Ž 00 LTM 0 D 74 69 69 72 68 1,2 22,20 68 70 68 72 68 20,60 3,4 24,00 46,20 15

16 Lichtágová Edita Ž 01 KAM 0 E 71 69 73 69 69 1,1 22,00 73 71 73 69 71 21,50 1,7 23,20 45,20 16

17 Zapletalová Alena Ž 97 OLO 0 E 76 71 70 71 73 1,1 22,60 73 67 67 68 67 20,20 2,3 22,50 45,10 17

18 Patrmanová Eliška Ž 97 LBC 0 C 55 60 59 61 62 1,2 19,20 67 64 63 65 66 19,50 6,0 25,50 44,70 18

19 Baťová Alena Ž 98 DKR 0 E 69 70 71 70 71 1,1 22,20 69 69 69 73 69 20,70 1,7 22,40 44,60 19

20 Toločková Zuzana Ž 95 LBC 0 D 72 64 67 68 66 1,2 21,30 69 60 61 68 63 19,20 3,2 22,40 43,70 20

21 Lichtágová Denisa Ž 99 KAM 0 C 62 57 62 65 57 1,2 19,30 67 68 70 65 67 20,20 4,0 24,20 43,50 21

22 Fantová Nikol Ž 97 ŽIŽ 0 D 73 67 66 69 68 1,2 21,60 67 61 63 63 63 18,90 2,8 21,70 43,30 22

23 Fišerová Barbora Ž 98 DKR 0 E 70 61 61 65 66 0,7 19,90 72 64 64 72 70 20,60 1,5 22,10 42,00 23

24 Slabochová Vendula Ž 99 LTM 0 D 74 76 73 75 74 1,2 23,50 52 52 50 51 51 15,40 2,1 17,50 41,00 24

25 Dlabolová Monika Ž 00 LBC 0 E 64 65 66 62 68 1,0 20,50 75 60 64 63 62 18,90 1,5 20,40 40,90 25

26 Weissová Simona Ž 99 LBC 0 E 64 64 65 66 62 1,1 20,40 60 60 63 63 60 18,30 1,6 19,90 40,30 26

27 Bucková Pavlína Ž 98 LBC 0 E 60 60 62 61 63 1,0 19,30 57 56 58 57 56 17,00 1,5 18,50 37,80 27

28 Kratochvílová Adéla Ž 96 KAM 0 C 33 29 30 33 32 1,2 10,70 52 49 55 55 52 15,90 5,3 21,20 31,90 28
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29 Lavková Dana Ž 98 LBC 0 E 73 70 72 69 67 1,0 22,10 21 21 20 20 19 6,10 0,3 6,40 28,50 29

30 Marcinčíková Nela Ž 95 KAM 0 C 00 00 00 00 00 0,0 0,00 64 58 66 67 61 19,10 5,4 24,50 24,50 30

31 Matuštíková Štěpánka Ž 95 ROŽ 0 C 06 08 08 08 08 0,6 3,00 22 24 22 21 22 6,60 1,6 8,20 11,20 31

Žáci jednotlivci
Um Příjmení Jméno Ž Rok Klub DR S P1 P2 P3 P4 P5 Pko Ppe POV V1 V2 V3 V4 V5 Vp Vko Vpe VOL Kval Uq F1 F2 F3 F4 F5 Fp Fko Fpe FIN Celk

1 Sült Adam Ž 94 ROŽ 0 B 85 84 82 89 85 1,8 27,20 69 69 69 74 74 21,20 11,2 32,40 59,60 1 66 66 74 68 66 20,00 11,2 31,20 90,80
2 Herzig Marek Ž 98 ODV 0 B 69 65 66 70 60 1,9 21,90 66 65 67 67 70 20,00 7,0 27,00 48,90 2 71 69 72 73 70 21,30 7,0 28,30 77,20
3 Havelka Zdeněk Ž 95 OLO 0 B 54 53 52 54 52 0,8 16,70 71 69 73 75 67 21,30 7,0 28,30 45,00 5 69 72 76 73 75 22,00 7,0 29,00 74,00
4 Handl František Ž 97 OLO 0 C 71 70 68 68 67 1,2 21,80 70 68 67 69 68 20,50 4,5 25,00 46,80 3 70 69 70 67 69 20,80 4,5 25,30 72,10
5 Majer Lukáš Ž 97 KAM 0 C 65 66 70 68 70 1,2 21,60 60 58 63 64 60 18,30 6,0 24,30 45,90 4 60 59 60 64 65 18,40 5,4 23,80 69,70
6 Riedl Ladislav Ž 99 OLO 0 D 68 73 67 72 68 1,2 22,00 60 59 59 59 62 17,80 2,8 20,60 42,60 10 75 72 73 66 78 22,00 2,8 24,80 67,40
7 Kupka Matouš Ž 98 KAM 0 C 68 65 66 63 66 1,2 20,90 65 64 63 57 60 18,70 4,1 22,80 43,70 7 68 62 61 66 68 19,60 4,1 23,70 67,40
8 Majtán Filip Ž 98 ŽIŽ 0 E 68 67 64 71 66 1,2 21,30 67 65 65 72 75 20,40 2,4 22,80 44,10 6 64 67 67 63 70 19,80 2,4 22,20 66,30
9 Fanta Jakub Ž 00 ŽIŽ 0 E 69 70 69 72 58 1,0 21,80 68 66 67 69 68 20,30 1,5 21,80 43,60 8 66 66 64 64 60 19,40 1,5 20,90 64,50

10 Marcol Daniel Ž 97 ODV 0 B 59 56 62 60 62 1,8 19,90 56 55 56 58 59 17,00 5,7 22,70 42,60 9 43 43 45 48 45 13,30 4,2 17,50 60,10
11 Pelant Michal Ž 99 LBC 0 E 67 66 64 67 73 1,1 21,10 60 60 58 62 61 18,10 2,5 20,60 41,70 11

12 Hořejší Václav Ž 00 KAM 0 E 70 69 69 76 66 1,1 21,90 56 56 53 60 59 17,10 2,4 19,50 41,40 12

13 Drahoňovský Matouš Ž 01 LBC 0 E 61 60 65 66 70 1,1 20,30 63 64 61 67 67 19,40 1,6 21,00 41,30 13

14 Mašek Michal Ž 98 LBC 0 E 66 68 62 67 62 1,1 20,60 64 61 59 57 60 18,00 2,5 20,50 41,10 14

15 Karásek Daniel Ž 98 LBC 0 E 61 65 64 67 65 1,0 20,40 61 60 58 60 59 17,90 2,5 20,40 40,80 15

16 Kozák Martin Ž 00 LBC 0 E 62 61 61 68 72 1,1 20,20 60 58 57 65 67 18,30 1,6 19,90 40,10 16

17 Kočvara Aleš Ž 96 LTM 0 C 65 64 68 62 71 1,2 20,90 37 31 39 35 43 11,10 3,4 14,50 35,40 17

18 Kašpar Jan Ž 97 LBC 0 E 51 48 51 53 52 0,5 15,90 54 52 51 58 56 16,20 1,5 17,70 33,60 18

19 Šefr Matěj Ž 99 LBC 0 D 07 07 08 07 06 0,6 2,70 55 52 55 55 56 16,50 3,4 19,90 22,60 19
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Ženy synchronní dvojice
Um Příjmení Jméno Rok Klub S P1 P2 P3 P4 Ppr SM Psy Pko Ppe POV V1 V2 V3 V4 Vp SM Vsy Vko Vpe VOL Kval Uq F1 F2 F3 F4 Fp SM Fsy Fko Fpe FIN Celk

1 Rychterová Petra  / Solanská Kateřina 93 / 94 DKR / ROŽ B 75 83 74 79 15,40 93 18,60 1,8 35,80 75 81 73 83 15,60 92 18,40 6,2 40,20 76,00 1 77 80 75 78 15,50 92 18,40 6,2 40,10 116,10
2 Havelková Zuzana  / Karbanová Michaela 86 / 93 ROŽ A 78 79 79 77 15,70 89 17,80 2,0 35,50 74 74 74 73 14,80 72 14,40 7,8 37,00 72,50 2 76 72 82 74 15,00 95 19,00 7,8 41,80 114,30
3 Anýžová Petra  / Frydrychová Zita 89 / 91 ŽIŽ / LBC A 82 82 86 80 16,40 88 17,60 1,6 35,60 64 55 65 60 12,40 64 12,80 7,9 33,10 68,70 5 75 69 84 66 14,40 90 18,00 9,7 42,10 110,80
4 Dolejšová Karolína  / Patrmanová Eliška 98 / 97 LBC D 81 75 80 78 15,80 87 17,40 1,2 34,40 76 73 75 73 14,80 90 18,00 4,0 36,80 71,20 3 82 71 79 73 15,20 86 17,20 4,0 36,40 107,60
5 Matuštíková Štěpánka  / Vozáková Veronika 95 / 96 ROŽ D 79 81 73 79 15,80 90 18,00 1,2 35,00 69 82 65 79 14,80 86 17,20 4,0 36,00 71,00 4 74 70 75 70 14,40 87 17,40 4,0 35,80 106,80
6 Krönerová Iveta  / Veličková Michaela 94 / 94 OLO C 68 62 67 64 13,10 86 17,20 1,2 31,50 73 71 71 75 14,40 85 17,00 4,0 35,40 66,90 6 77 68 80 68 14,50 75 15,00 4,0 33,50 100,40
7 Opalecká Sandra  / Tomšů Veronika 93 / 94 LBC C 69 78 65 78 14,70 80 16,00 1,3 32,00 73 68 68 72 14,00 66 13,20 6,0 33,20 65,20 7 34 36 36 34 7,00 46 9,20 3,8 20,00 85,20
8 Krámová Ivana  / Otavová Monika 86 / 92 ŽIŽ B 76 69 74 68 14,30 58 11,60 1,9 27,80 73 74 72 73 14,60 66 13,20 6,5 34,30 62,10 8 20 22 19 23 4,20 28 5,60 2,0 11,80 73,90
9 Nováková Adéla  / Zwingerová Kateřina 95 / 93 KAM B 55 59 57 63 11,60 62 12,40 1,9 25,90 74 76 75 74 14,90 75 15,00 5,8 35,70 61,60 9 07 07 08 07 1,40 10 2,00 1,1 4,50 66,10

10 Lichtágová Denisa  / Lichtágová Edita 99 / 01 KAM E 71 69 72 66 14,00 57 11,40 1,1 26,50 76 67 75 65 14,20 72 14,40 1,6 30,20 56,70 10 07 06 06 06 1,20 10 2,00 0,5 3,70 60,40
11 Schmidtová Zuzana  / Závodníková Kristýna 87 / 85 KAM A 78 73 79 74 15,20 84 16,80 1,0 33,00 23 22 23 23 4,60 24 4,80 2,9 12,30 45,30 11

12 Dvořáková Tereza  / Šulcová Aneta 97 / 00 ODV E 00 00 00 00 0,00 00 0,00 0,0 0,00 82 76 85 75 15,80 90 18,00 1,8 35,60 35,60 12

13 Doležalová Martina  / Zapletalová Alena 97 / 97 OLO E 75 70 69 69 13,90 80 16,00 1,1 31,00 08 06 07 06 1,30 07 1,40 0,6 3,30 34,30 13

14 Kratochvílová Adéla  / Marcinčíková Nela 96 / 95 KAM C 53 52 53 51 10,50 69 13,80 1,2 25,50 08 07 07 07 1,40 10 2,00 0,6 4,00 29,50 14

Muži Synchronní dvojice
Um Příjmení Jméno Rok Klub S P1 P2 P3 P4 Ppr SM Psy Pko Ppe POV V1 V2 V3 V4 Vp SM Vsy Vko Vpe VOL Kval Uq F1 F2 F3 F4 Fp SM Fsy Fko Fpe FIN Celk

1 Ashhab Naim  / Pelc Martin 92 / 92 KAM / ŽIŽ A 82 83 82 84 16,50 92 18,40 2,7 37,60 67 72 66 77 13,90 85 17,00 13,1 44,00 81,60 1 77 73 77 74 15,10 90 18,00 13,1 46,20 127,80
2 Bäumelt Kryštof  / Sült Adam 93 / 94 LBC / ROŽ B 75 78 75 80 15,30 89 17,80 1,9 35,00 67 65 68 71 13,50 82 16,40 9,7 39,60 74,60 2 74 68 78 68 14,20 83 16,60 9,7 40,50 115,10
3 Handl František  / Havelka Zdeněk 97 / 95 OLO D 74 74 72 71 14,60 92 18,40 1,2 34,20 72 72 72 71 14,40 89 17,80 3,9 36,10 70,30 3 74 68 77 69 14,30 87 17,40 3,9 35,60 105,90
4 Herzig Marek  / Marcol Daniel 98 / 97 ODV D 69 62 68 61 13,00 64 12,80 1,2 27,00 67 65 69 63 13,20 90 18,00 2,8 34,00 61,00 4 76 62 83 66 14,20 93 18,60 2,8 35,60 96,60
5 Fanta Jakub  / Majtán Filip 00 / 98 ŽIŽ E 67 60 64 67 13,10 68 13,60 1,0 27,70 57 55 56 56 11,20 70 14,00 1,0 26,20 53,90 5 67 55 73 61 12,80 71 14,20 1,5 28,50 82,40
6 Kupka Matouš  / Majer Lukáš 98 / 97 KAM C 12 13 13 13 2,60 14 2,80 1,2 6,60 69 63 67 65 13,20 88 17,60 4,1 34,90 41,50 6 07 07 06 08 1,40 08 1,60 0,6 3,60 45,10
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VÝSLEDKY ČESKÉHO a ŽÁKOVSKÉHO POHÁRU 2009
kategorie umcp jméno kz1 kz2 cp1 cp2 cp3 cp4 cp5 celk

Ženy jednotlivkyně 1 Frydrychová Zita LBC 16 30 0,098 30 40 100
Ženy jednotlivkyně 2 Solanská Kateřina ROŽ 28 28 30 16 37 95
Ženy jednotlivkyně 3 Anýžová Petra ŽIŽ 26 12 28 28 34 90
Ženy jednotlivkyně 4 Bubeníková Iva LTM 30 0,086 0 26 16 72
Ženy jednotlivkyně 5 Krámová Ivana ŽIŽ 22 4 26 22 20 70
Ženy jednotlivkyně 6 Nováková Adéla KAM 0 24 14 14 31 69
Ženy jednotlivkyně 7 Opalecká Sandra LBC 10 22 24 18 8 64
Ženy jednotlivkyně 8 Šulcová Aneta ODV 20 20 4 9 22 62
Ženy jednotlivkyně 9 Havelková Zuzana ROŽ 0 0 0 24 28 52
Ženy jednotlivkyně 10 Rychterová Petra DKR 6 26 0 0,07 14 46
Ženy jednotlivkyně 11 Dolejšová Karolína LBC 0 14 20 6 12 46
Ženy jednotlivkyně 12 Schmidtová Zuzana KAM 24 8 0 0 10 42
Ženy jednotlivkyně 13 Karbanová Michaela ROŽ 0 0 0 20 18 38
Ženy jednotlivkyně 14 Jodasová Eliška ODV 12 18 0 0,1 0 30
Ženy jednotlivkyně 15 Krönerová Iveta OLO 3 6 18 3 1 27
Ženy jednotlivkyně 16 Orlová Jana ROŽ 9 0 8 10 0,074 27
Ženy jednotlivkyně 17 Vozáková Veronika ROŽ 18 0,081 0,097 2 6 26
Ženy jednotlivkyně 18 Závodníková Kristýna KAM 0 0 0 0 25 25
Ženy jednotlivkyně 19 Patrmanová Eliška LBC 7 7 10 4 0,089 24
Ženy jednotlivkyně 20 Šaldová Kateřina ŽIŽ 14 9 0 0 0 23
Ženy jednotlivkyně 21 Orlová Kateřina ROŽ 0 0 22 0 0 22
Ženy jednotlivkyně 22 Matuštíková Štěpánka ROŽ 1 5 9 7 0,073 21
Ženy jednotlivkyně 23 Sikorová Karolína KAM 0,098 16 5 0,091 0 21
Ženy jednotlivkyně 24 Polová Lucie ODV 0 0,093 6 12 2 20
Ženy jednotlivkyně 25 Otavová Monika ŽIŽ 0,1 1 12 0,067 4 17
Ženy jednotlivkyně 26 Veličková Michaela OLO 0,097 0,099 16 0,099 0,096 16
Ženy jednotlivkyně 27 Zwingerová Kateřina KAM 0,082 10 0,086 5 0,1 15
Ženy jednotlivkyně 28 Dvořáková Tereza ODV 8 0,084 0,099 0,088 5 13
Ženy jednotlivkyně 29 Orlová Petra ROŽ 5 0,097 3 1 3 11
Ženy jednotlivkyně 30 Fialová Marie KAM 0 0 0 8 0,098 8
Ženy jednotlivkyně 31 Oplová Veronika ŽIŽ 0 0,095 7 0,084 0,097 7
Ženy jednotlivkyně 32 Kolnerová Viktorie LBC 4 0,089 1 0,097 0 5
Ženy jednotlivkyně 33 Ulbrichtová Kristýna LTM 2 3 0 0,093 0 5
Ženy jednotlivkyně 34 Bulanderová Lucie LTM 0,095 2 0 0,08 0,092 2
Ženy jednotlivkyně 35 Švecová Michaela ROŽ 0 0 2 0,089 0 2
Ženy jednotlivkyně 36 Doležalová Martina OLO 0,094 0,079 0,096 0,098 0,095 0,289
Ženy jednotlivkyně 37 Zapletalová Alena OLO 0,086 0,082 0,094 0,096 0,09 0,28
Ženy jednotlivkyně 38 Otavová Zuzana ŽIŽ 0 0,1 0,084 0,09 0 0,274
Ženy jednotlivkyně 39 Rozkovcová Eunika LBC 0,088 0 0,089 0,095 0 0,272
Ženy jednotlivkyně 40 Lichtágová Denisa KAM 0 0,098 0 0,085 0,086 0,269
Ženy jednotlivkyně 41 Toločková Zuzana LBC 0,087 0,091 0,09 0,076 0,087 0,268
Ženy jednotlivkyně 42 Slabochová Vendula LTM 0,099 0 0 0,086 0,083 0,268
Ženy jednotlivkyně 43 Stoklasová Justýna ROŽ 0,09 0 0,095 0,082 0 0,267
Ženy jednotlivkyně 44 Fantová Nikol ŽIŽ 0,085 0,092 0 0,083 0,085 0,262
Ženy jednotlivkyně 45 Suráková Lucie ŽIŽ 0 0 0,1 0,065 0,094 0,259
Ženy jednotlivkyně 46 Kratochvílová Adéla KAM 0,093 0,088 0 0,075 0,078 0,259
Ženy jednotlivkyně 47 Tomšů Veronika LBC 0,083 0 0 0,066 0,099 0,248
Ženy jednotlivkyně 48 Marcinčíková Nela KAM 0,092 0,08 0 0,068 0,076 0,248
Ženy jednotlivkyně 49 Dvořáková Natálie KAM 0 0,085 0,085 0,072 0 0,242
Ženy jednotlivkyně 50 Žůrková Barbora LBC 0,08 0,087 0 0,073 0 0,24
Ženy jednotlivkyně 51 Bartáková Lea LBC 0 0,078 0,083 0,078 0 0,239
Ženy jednotlivkyně 52 Gabrielová Lucie OLO 0 0 0,093 0,094 0 0,187
Ženy jednotlivkyně 53 Krausová Eliška KAM 0,091 0,094 0 0 0 0,185
Ženy jednotlivkyně 54 Kučerová Markéta ODV 0 0,096 0,088 0 0 0,184
Ženy jednotlivkyně 55 Bretschneiderová Adéla LBC 0,096 0 0 0,087 0 0,183
Ženy jednotlivkyně 56 Čadová Aneta OLO 0 0 0,087 0,092 0 0,179
Ženy jednotlivkyně 57 Lichtágová Edita KAM 0 0 0 0,079 0,091 0,17
Ženy jednotlivkyně 58 Baťová Alena DKR 0 0 0 0,077 0,088 0,165
Ženy jednotlivkyně 59 Skulová Hana OLO 0 0 0,082 0,081 0 0,163
Ženy jednotlivkyně 60 Fišerová Barbora DKR 0 0 0 0,074 0,084 0,158
Ženy jednotlivkyně 61 Patrmanová Monika LBC 0 0 0 0 0,093 0,093
Ženy jednotlivkyně 62 Vašková Hana ROŽ 0 0 0,092 0 0 0,092
Ženy jednotlivkyně 63 Hanosková Eva OLO 0 0 0,091 0 0 0,091
Ženy jednotlivkyně 64 Kratochvílová Eliška LBC 0 0,09 0 0 0 0,09
Ženy jednotlivkyně 65 Hladíková Anna LBC 0,089 0 0 0 0 0,089
Ženy jednotlivkyně 66 Suhajová Tereza LBC 0,084 0 0 0 0 0,084
Ženy jednotlivkyně 67 Zábranská Alice ŽIŽ 0 0,083 0 0 0 0,083
Ženy jednotlivkyně 68 Dlabolová Monika LBC 0 0 0 0 0,082 0,082
Ženy jednotlivkyně 69 Jahodová Dominika ROŽ 0,081 0 0 0 0 0,081
Ženy jednotlivkyně 70 Weissová Simona LBC 0 0 0 0 0,081 0,081
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VÝSLEDKY ČESKÉHO a ŽÁKOVSKÉHO POHÁRU 2009
kategorie umcp jméno kz1 kz2 cp1 cp2 cp3 cp4 cp5 celk

Ženy jednotlivkyně 71 Pelantová Petra LBC 0 0 0 0 0,08 0,08
Ženy jednotlivkyně 72 Baštová Zuzana LBC 0,079 0 0 0 0 0,079
Ženy jednotlivkyně 73 Bucková Pavlína LBC 0 0 0 0 0,079 0,079
Ženy jednotlivkyně 74 Lavková Dana LBC 0 0 0 0 0,077 0,077
Ženy jednotlivkyně 75 Makaloušová Hana KAM 0 0 0 0 0,075 0,075
Ženy jednotlivkyně 76 Mészárosová Kateřina OLO 0 0 0 0,071 0 0,071
Ženy jednotlivkyně 77 Havlová Adéla LTM 0 0 0 0,069 0 0,069
Ženy jednotlivkyně 78 Kubečková Barbora OLO 0 0 0 0,064 0 0,064

kategorie umcp jméno kz1 kz2 cp1 cp2 cp3 cp4 cp5 celk
Muži jednotlivci 1 Pelc Martin ŽIŽ 8 28 28 28 34 90
Muži jednotlivci 2 Dufek Petr KAM 0 30 30 30 0 90
Muži jednotlivci 3 Bäumelt Kryštof LBC 30 26 24 26 28 84
Muži jednotlivci 4 Ashhab Naim KAM 20 8 22 0,096 37 79
Muži jednotlivci 5 Sült Adam ROŽ 28 24 26 22 20 78
Muži jednotlivci 6 Herzig Marek ODV 5 22 18 10 25 65
Muži jednotlivci 7 Handl František OLO 26 14 16 7 16 58
Muži jednotlivci 8 Glaser Vojtěch KAM 16 5 20 18 0 54
Muži jednotlivci 9 Kratochvíl Tomáš ROŽ 22 0 14 14 0 50
Muži jednotlivci 10 Havelka Zdeněk OLO 0,1 2 0 24 22 48
Muži jednotlivci 11 Majer Lukáš KAM 18 12 4 12 18 48
Muži jednotlivci 12 Kočvara Aleš LTM 24 20 0 4 0,099 48
Muži jednotlivci 13 Exner Matěj LBC 4 0 0 0 40 44
Muži jednotlivci 14 Majtán Filip ŽIŽ 9 16 0 5 14 39
Muži jednotlivci 15 Marcol Daniel ODV 7 18 9 9 8 36
Muži jednotlivci 16 Riedl Ladislav OLO 0 6 12 16 6 34
Muži jednotlivci 17 Hořejší Václav KAM 12 10 10 2 4 32
Muži jednotlivci 18 Štefela Pavel ROŽ 0 0 0 0,097 31 31
Muži jednotlivci 19 Fanta Jakub ŽIŽ 10 0 0 8 10 28
Muži jednotlivci 20 Novák Vladimír KAM 0 0 0 20 0 20
Muži jednotlivci 21 Kupka Matouš KAM 2 3 3 0 12 18
Muži jednotlivci 22 Trojan Vojtěch LBC 14 0 0 0 0 14
Muži jednotlivci 23 Novotný Jan OLO 0 0 6 6 0 12
Muži jednotlivci 24 Ježek Kryštof KAM 1 0 8 0 0 9
Muži jednotlivci 25 Černý Daniel LTM 0 9 0 0 0 9
Muži jednotlivci 26 Opatrný Martin OLO 0 0 7 0,1 0 7
Muži jednotlivci 27 Neveloš David LTM 6 1 0 0,099 0 7
Muži jednotlivci 28 Havel Richard LTM 0 7 0 0,098 0 7
Muži jednotlivci 29 Pelant Michal LBC 0 0 0 0 5 5
Muži jednotlivci 30 Kouřil Jiří OLO 0 0 5 0 0 5
Muži jednotlivci 31 Toman Ladislav ODV 0 4 0 0 0 4
Muži jednotlivci 32 Drahoňovský Matouš LBC 0 0 0 0 3 3
Muži jednotlivci 33 Curtis Robin OLO 0 0 0 3 0 3
Muži jednotlivci 34 Effenberger Dominik LBC 3 0 0 0,095 0 3
Muži jednotlivci 35 Mašek Michal LBC 0 0 0 0 2 2
Muži jednotlivci 36 Karásek Daniel LBC 0 0 0 0 1 1
Muži jednotlivci 37 Čepl Ondřej OLO 0 0 0 1 0 1
Muži jednotlivci 38 Kozák Martin LBC 0 0 0 0 0,1 0,1
Muži jednotlivci 39 Kašpar Jan LBC 0 0 0 0 0,098 0,098
Muži jednotlivci 40 Šefr Matěj LBC 0 0 0 0 0,097 0,097
Muži jednotlivci 41 Rausa Ondřej DKR 0 0 0 0,094 0 0,094

kategorie umcp jméno kz1 kz2 cp1 cp2 cp3 cp4 cp5 celk
Ženy synchronní dvojice 1 Rychterová Petra / Solanská Kateřina DKR ROŽ 28 28 0 28 40 96
Ženy synchronní dvojice 2 Anýžová Petra / Frydrychová Zita ŽIŽ LBC 30 30 12 14 34 94
Ženy synchronní dvojice 3 Dolejšová Karolína / Patrmanová Eliška LBC LBC 0 22 30 24 31 85
Ženy synchronní dvojice 4 Matuštíková Štěpánka / Vozáková Veronika ROŽ ROŽ 24 24 28 26 28 82
Ženy synchronní dvojice 5 Krönerová Iveta / Veličková Michaela OLO OLO 22 20 24 22 25 71
Ženy synchronní dvojice 6 Havelková Zuzana / Karbanová Michaela ROŽ ROŽ 0 0 0 30 37 67
Ženy synchronní dvojice 7 Nováková Adéla / Zwingerová Kateřina KAM KAM 0 16 8 12 18 46
Ženy synchronní dvojice 8 Doležalová Martina / Zapletalová Alena OLO OLO 12 14 20 9 10 46
Ženy synchronní dvojice 9 Bulanderová Lucie / Ulbrichtová Kristýna LTM LTM 18 18 0 10 0 46
Ženy synchronní dvojice 10 Jodasová Eliška / Polová Lucie ODV ODV 0 26 0 18 0 44
Ženy synchronní dvojice 11 Dvořáková Tereza / Šulcová Aneta ODV ODV 10 9 0 20 12 42
Ženy synchronní dvojice 12 Orlová Petra / Stoklasová Justýna ROŽ ROŽ 16 0 18 7 0 41
Ženy synchronní dvojice 13 Krámová Ivana / Otavová Monika ŽIŽ ŽIŽ 0 0 14 3 20 37
Ženy synchronní dvojice 14 Krámová Ivana / Šaldová Kateřina ŽIŽ ŽIŽ 26 8 0 0 0 34
Ženy synchronní dvojice 15 Čadová Aneta / Gabrielová Lucie OLO OLO 0 0 16 16 0 32
Ženy synchronní dvojice 16 Kolnerová Viktorie / Rozkovcová Eunika LBC LBC 0 0 22 8 0 30
Ženy synchronní dvojice 17 Opalecká Sandra / Tomšů Veronika LBC LBC 0 0 0 4 22 26
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VÝSLEDKY ČESKÉHO a ŽÁKOVSKÉHO POHÁRU 2009
kategorie umcp jméno kz1 kz2 cp1 cp2 cp3 cp4 cp5 celk

Ženy synchronní dvojice 18 Polová Lucie / Šulcová Aneta ODV ODV 0 0 26 0 0 26
Ženy synchronní dvojice 19 Kratochvílová Adéla / Marcinčíková Nela KAM KAM 0 6 0 6 8 20
Ženy synchronní dvojice 20 Bubeníková Iva / Opalecká Sandra LTM LBC 20 0 0 0 0 20
Ženy synchronní dvojice 21 Lichtágová Denisa / Lichtágová Edita LBC LBC 0 0 0 0 16 16
Ženy synchronní dvojice 22 Otavová Zuzana / Suráková Lucie ŽIŽ ŽIŽ 0 0 10 5 0 15
Ženy synchronní dvojice 23 Schmidtová Zuzana / Závodníková Kristýna KAM KAM 0 0 0 0 14 14
Ženy synchronní dvojice 24 Bretschneiderová Adéla / Kolnerová Viktor LBC LBC 14 0 0 0 0 14
Ženy synchronní dvojice 25 Fantová Nikol / Zábranská Alice ŽIŽ ŽIŽ 0 12 0 0 0 12
Ženy synchronní dvojice 26 Toločková Zuzana / Žůrková Barbora LBC LBC 0 10 0 0 0 10
Ženy synchronní dvojice 27 Dvořáková Tereza / Kučerová Markéta ODV ODV 0 0 9 0 0 9
Ženy synchronní dvojice 28 Kratochvílová Adéla / Sikorová Karolína KAM KAM 9 0 0 0 0 9
Ženy synchronní dvojice 29 Dvořáková Natálie / Lichtágová Denisa KAM KAM 0 7 0 0 0 7
Ženy synchronní dvojice 30 Havlová Adéla / Slabochová Vendula LTM LTM 0 0 0 2 0 2
Ženy synchronní dvojice 31 Dvořáková Natálie / Lichtágová Edita KAM KAM 0 0 0 1 0 1

kategorie umcp jméno kz1 kz2 cp1 cp2 cp3 cp4 cp5 celk
Muži synchronní dvojice 1 Ashhab Naim / Pelc Martin KAM ŽIŽ 22 30 30 24 40 100
Muži synchronní dvojice 2 Bäumelt Kryštof / Sült Adam LBC ROŽ 30 28 28 20 37 95
Muži synchronní dvojice 3 Handl František / Havelka Zdeněk OLO OLO 28 26 0 30 34 92
Muži synchronní dvojice 4 Herzig Marek / Marcol Daniel ODV ODV 26 24 26 18 31 83
Muži synchronní dvojice 5 Fanta Jakub / Majtán Filip ŽIŽ ŽIŽ 24 0 0 22 28 74
Muži synchronní dvojice 6 Kupka Matouš / Majer Lukáš KAM KAM 0 0 20 28 25 73
Muži synchronní dvojice 7 Novotný Jan / Riedl Ladislav OLO OLO 0 0 18 26 0 44
Muži synchronní dvojice 8 Kočvara Aleš / Neveloš David LTM LTM 20 22 0 0 0 42
Muži synchronní dvojice 9 Handl František / Opatrný Martin OLO OLO 0 0 24 0 0 24
Muži synchronní dvojice 10 Hořejší Václav / Ježek Kryštof KAM KAM 0 0 22 0 0 22
Muži synchronní dvojice 11 Hořejší Václav / Kupka Matouš KAM KAM 0 20 0 0 0 20

kategorie umzp jméno kz1 kz2 cp1 cp2 cp3 cp4 cp5 celk
Žákyně jednotlivkyně 1 Solanská Kateřina ROŽ 30 30 30 30 40 100
Žákyně jednotlivkyně 2 Nováková Adéla KAM 0 28 28 28 37 93
Žákyně jednotlivkyně 3 Šulcová Aneta ODV 26 24 12 22 34 84
Žákyně jednotlivkyně 4 Dolejšová Karolína LBC 0 26 26 24 31 83
Žákyně jednotlivkyně 5 Vozáková Veronika ROŽ 28 0,094 5 18 25 71
Žákyně jednotlivkyně 6 Polová Lucie ODV 0 4 16 26 28 70
Žákyně jednotlivkyně 7 Krönerová Iveta OLO 18 16 24 12 18 60
Žákyně jednotlivkyně 8 Orlová Petra ROŽ 20 6 10 16 22 58
Žákyně jednotlivkyně 9 Patrmanová Eliška LBC 12 20 22 14 3 56
Žákyně jednotlivkyně 10 Jodasová Eliška ODV 24 22 0 10 0 56
Žákyně jednotlivkyně 11 Matuštíková Štěpánka ROŽ 10 12 20 20 0,09 52
Žákyně jednotlivkyně 12 Dvořáková Tereza ODV 22 0,097 6 0,098 16 44
Žákyně jednotlivkyně 13 Veličková Michaela OLO 7 8 18 9 14 41
Žákyně jednotlivkyně 14 Sikorová Karolína KAM 8 18 14 1 0 40
Žákyně jednotlivkyně 15 Kolnerová Viktorie LBC 16 1 8 7 0 31
Žákyně jednotlivkyně 16 Ulbrichtová Kristýna LTM 14 14 0 3 0 31
Žákyně jednotlivkyně 17 Doležalová Martina OLO 4 0,092 4 8 12 24
Žákyně jednotlivkyně 18 Bulanderová Lucie LTM 5 10 0 0,091 6 21
Žákyně jednotlivkyně 19 Tomšů Veronika LBC 0,094 0 0 0,08 20 20
Žákyně jednotlivkyně 20 Suráková Lucie ŽIŽ 0 0 7 0,079 10 17
Žákyně jednotlivkyně 21 Zapletalová Alena OLO 0,097 0,095 2 6 4 12
Žákyně jednotlivkyně 22 Slabochová Vendula LTM 9 0 0 0,096 0,097 9
Žákyně jednotlivkyně 23 Otavová Zuzana ŽIŽ 0 9 0,093 0,1 0 9
Žákyně jednotlivkyně 24 Švecová Michaela ROŽ 0 0 9 0,099 0 9
Žákyně jednotlivkyně 25 Patrmanová Monika LBC 0 0 0 0 8 8
Žákyně jednotlivkyně 26 Lichtágová Denisa KAM 0 7 0 0,095 0,1 7
Žákyně jednotlivkyně 27 Bretschneiderová Adéla LBC 6 0 0 0,097 0 6
Žákyně jednotlivkyně 28 Lichtágová Edita KAM 0 0 0 0,09 5 5
Žákyně jednotlivkyně 29 Rozkovcová Eunika LBC 0,099 0 0,097 5 0 5
Žákyně jednotlivkyně 30 Gabrielová Lucie OLO 0 0 1 4 0 5
Žákyně jednotlivkyně 31 Kučerová Markéta ODV 0 5 0,096 0 0 5
Žákyně jednotlivkyně 32 Stoklasová Justýna ROŽ 1 0 3 0,093 0 4
Žákyně jednotlivkyně 33 Toločková Zuzana LBC 0,098 2 0,098 0,088 1 3
Žákyně jednotlivkyně 34 Fantová Nikol ŽIŽ 0,096 3 0 0,094 0,099 3
Žákyně jednotlivkyně 35 Kratochvílová Adéla KAM 3 0,1 0 0,087 0,093 3
Žákyně jednotlivkyně 36 Baťová Alena DKR 0 0 0 0,089 2 2
Žákyně jednotlivkyně 37 Marcinčíková Nela KAM 2 0,093 0 0,081 0,091 2
Žákyně jednotlivkyně 38 Čadová Aneta OLO 0 0 0,095 2 0 2
Žákyně jednotlivkyně 39 Žůrková Barbora LBC 0,092 0,099 0 0,085 0 0,276
Žákyně jednotlivkyně 40 Dvořáková Natálie KAM 0 0,098 0,094 0,084 0 0,276
Žákyně jednotlivkyně 41 Fišerová Barbora DKR 0 0 0 0,086 0,098 0,184
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Žákyně jednotlivkyně 42 Skulová Hana OLO 0 0 0,092 0,092 0 0,184
Žákyně jednotlivkyně 43 Vašková Hana ROŽ 0 0 0,1 0 0 0,1
Žákyně jednotlivkyně 44 Hladíková Anna LBC 0,1 0 0 0 0 0,1
Žákyně jednotlivkyně 45 Hanosková Eva OLO 0 0 0,099 0 0 0,099
Žákyně jednotlivkyně 46 Dlabolová Monika LBC 0 0 0 0 0,096 0,096
Žákyně jednotlivkyně 47 Zábranská Alice ŽIŽ 0 0,096 0 0 0 0,096
Žákyně jednotlivkyně 48 Weissová Simona LBC 0 0 0 0 0,095 0,095
Žákyně jednotlivkyně 49 Suhajová Tereza LBC 0,095 0 0 0 0 0,095
Žákyně jednotlivkyně 50 Bucková Pavlína LBC 0 0 0 0 0,094 0,094
Žákyně jednotlivkyně 51 Jahodová Dominika ROŽ 0,093 0 0 0 0 0,093
Žákyně jednotlivkyně 52 Lavková Dana LBC 0 0 0 0 0,092 0,092
Žákyně jednotlivkyně 53 Baštová Zuzana LBC 0,091 0 0 0 0 0,091
Žákyně jednotlivkyně 54 Mészárosová Kateřina OLO 0 0 0 0,083 0 0,083
Žákyně jednotlivkyně 55 Havlová Adéla LTM 0 0 0 0,082 0 0,082
Žákyně jednotlivkyně 56 Kubečková Barbora OLO 0 0 0 0,078 0 0,078

kategorie umzp jméno kz1 kz2 cp1 cp2 cp3 cp4 cp5 celk
Žáci jednotlivci 1 Sült Adam ROŽ 30 30 30 30 40 100
Žáci jednotlivci 2 Herzig Marek ODV 8 28 26 20 37 91
Žáci jednotlivci 3 Handl František OLO 26 26 24 22 31 83
Žáci jednotlivci 4 Majer Lukáš KAM 20 20 8 26 28 74
Žáci jednotlivci 5 Havelka Zdeněk OLO 4 6 0 28 34 68
Žáci jednotlivci 6 Glaser Vojtěch KAM 28 9 28 12 0 68
Žáci jednotlivci 7 Riedl Ladislav OLO 0 10 18 24 25 67
Žáci jednotlivci 8 Kratochvíl Tomáš ROŽ 24 0 20 18 0 62
Žáci jednotlivci 9 Majtán Filip ŽIŽ 12 22 0 9 20 54
Žáci jednotlivci 10 Marcol Daniel ODV 10 16 22 14 16 54
Žáci jednotlivci 11 Kočvara Aleš LTM 22 24 0 8 4 54
Žáci jednotlivci 12 Fanta Jakub ŽIŽ 16 0 0 16 18 50
Žáci jednotlivci 13 Hořejší Václav KAM 14 18 16 6 12 48
Žáci jednotlivci 14 Kupka Matouš KAM 6 7 7 0 22 36
Žáci jednotlivci 15 Novotný Jan OLO 0 0 10 10 0 20
Žáci jednotlivci 16 Opatrný Martin OLO 0 0 14 4 0 18
Žáci jednotlivci 17 Trojan Vojtěch LBC 18 0 0 0 0 18
Žáci jednotlivci 18 Neveloš David LTM 9 5 0 3 0 17
Žáci jednotlivci 19 Ježek Kryštof KAM 5 0 12 0 0 17
Žáci jednotlivci 20 Pelant Michal LBC 0 0 0 0 14 14
Žáci jednotlivci 21 Havel Richard LTM 0 12 0 2 0 14
Žáci jednotlivci 22 Černý Daniel LTM 0 14 0 0 0 14
Žáci jednotlivci 23 Drahoňovský Matouš LBC 0 0 0 0 10 10
Žáci jednotlivci 24 Kouřil Jiří OLO 0 0 9 0 0 9
Žáci jednotlivci 25 Mašek Michal LBC 0 0 0 0 8 8
Žáci jednotlivci 26 Effenberger Dominik LBC 7 0 0 1 0 8
Žáci jednotlivci 27 Toman Ladislav ODV 0 8 0 0 0 8
Žáci jednotlivci 28 Curtis Robin OLO 0 0 0 7 0 7
Žáci jednotlivci 29 Karásek Daniel LBC 0 0 0 0 6 6
Žáci jednotlivci 30 Kozák Martin LBC 0 0 0 0 5 5
Žáci jednotlivci 31 Čepl Ondřej OLO 0 0 0 5 0 5
Žáci jednotlivci 32 Kašpar Jan LBC 0 0 0 0 3 3
Žáci jednotlivci 33 Šefr Matěj LBC 0 0 0 0 2 2
Žáci jednotlivci 34 Rausa Ondřej DKR 0 0 0 0,1 0 0,1
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